
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 1 z 3 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

D/47/2016    Opole, 10.11.2016 r. 

L.dz. DZP: 629/2016   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 

mikroskopów dla Uniwersytetu Opolskiego na potrzeby kierunku lekarskiego”. 

 

Zgodnie z art. 92. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, że dokonano:  

 

w Części nr 1  

pn.: Dostawa mikroskopów nauczycielskich wraz z kamerą  

– zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ 

 

ODRZUCENIA 
 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: LABSOFT – Krzysztof Herman, ul. Puławska 469,  

02-884 Warszawa została odrzucona w niniejszej części przedmiotowego postępowania na podstawie  

art. 89. ust. 1. pkt 2) ustawy, tj.: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

UZASADNIENIE 

Wykonawca dostarczył na wezwanie Zamawiającego (zgodnie z pkt. 8. SIWZ) opis przedmiotu 

zamówienia (sporządzony na podstawie załącznika nr 1A do SIWZ), który nie potwierdza wymagań 

określonych przez Zamawiającego dla przedmiotu zamówienia. 

 

I. W opisie przedmiotu zamówienia w zakresie dotyczącym Mikroskopu dydaktyczno-naukowego – 5 sztuk: 

 

1) Wykonawca zaoferował: 

Leica DM3000-Mikroskop badawczy, biologiczny, dolno stolikowy, do prowadzenia obserwacji  

w polu jasnym z obiektywami klasy N-Plan (…). 

 

Zamawiający wymagał: 

Mikroskop badawczy, biologiczny, dolno stolikowy, do prowadzenia obserwacji w polu jasnym  

z obiektywami klasy UIS-2 (…).  

  

2) Wykonawca zaoferował: 

Nasadka binokulama z foto-tubusem, o numerze pola FOV 22, o kącie nachylenia 30 stopni. 

Zwrotnica trójpozycyjna podziału światła okulary/foto-tubus: (100/0,50/50, 0/100). 

 

Zamawiający wymagał: 

Nasadka binokulama z foto-tubusem, o numerze pola FOV 22, o kącie nachylenia 30 stopni. 

Zwrotnica trójpozycyjna podziału światła okulary/foto-tubus: (100/0, 20/80, 0/100). 

 

3) Wykonawca zaoferował: 

Okulary z wywijanymi osłonkami gumowymi o powiększeniu 10x, numerze pola FN 22,  

oba z korekcją dioptryjną. 

 

Zamawiający wymagał: 

Okulary  z  wywijanymi  osłonkami   gumowymi   o  powiększeniu   10x, numerze pola FN 22,  

w tym jeden z nich nastawczy. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 2 z 3 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

4) Wykonawca zaoferował: 

Ergonomiczny statyw z nisko położonymi pokrętłami: regulacji siły światła, przesuwu preparatów, 

współosiowe pokrętła regulacji ostrości z precyzją dla pokrętła makro 14,2mm/obrót oraz dla 

pokrętła mikro O.lmm/obrót do ustawiania' ostrości. Wbudowana regulacja momentu obrotowego 

dla śruby makro, skok przesuwu 25 mm, wbudowana blokada położenia stolika (wysokości). 

Minimalna działka odczytu na śrubie mikrometrycznej 1 mikrometr. 
 

Zamawiający wymagał: 

Ergonomiczny statyw z nisko położonymi pokrętłami: regulacji siły światła, przesuwu preparatów, 

współosiowe pokrętła regulacji ostrości z precyzją dla pokrętła makro 15mm/obrót oraz dla pokrętła 

mikro 0.1 mm/obrót do ustawiania ostrości. Wbudowana regulacja momentu obrotowego dla śruby 

makro, skok przesuwu 25 mm, wbudowany pierścień blokady położenia stolika (wysokości). 

Minimalna działka odczytu na śrubie mikrometrycznej 1 mikrometr. 

 

5) Wykonawca zaoferował: 

Automatyczny uchwyt rewolwerowy na 6 obiektywów zgodny ze standardem gwintu metrycznego 

M25 z możliwością zamocowania obiektywów standardzie RMS kodowany. 

 

Zamawiający wymagał: 

Uchwyt rewolwerowy na 5 obiektywów, kodowany zgodny ze standardem mocowania obiektywów 

RMS. 

 

6) Wykonawca zaoferował: 

Obiektywy PLAN-achromatyczne o długości optycznej 45mm, o powiększeniach / aparaturze / 

odległości roboczej (WD): 

4x/0,10/WD 18 mm 

10x/0,25/WD 12mm 

20x / 0,40 / WD 0,92mm 

40x / 0,65 / WD 0,35mm  

100x/l,25/WD 0,10mm 

 

Zamawiający wymagał: 

Obiektywy    PLAN-achromatyczne    o    długości     optycznej o powiększeniach / aparaturze/ 

odległości roboczej (WD): 

4x/0,10/WD 18,5mm 

10x/0,25/WD10,6mm 

20x/0,40/WD l,2mm 

40x/0,65/WD 0,17mm  

100x/l,25/WD 0,13mm 

 

7) Wykonawca zaoferował: 

Kondensor Abbego „Swing out" Aparatura numeryczna 1,25, regulowana przesłona aparaturowa. 

 

Zamawiający wymagał: 

Kondensor Abbego „Swing out" z dodatkową soczewką do obiektywu 100x. Aparatura numeryczna 

1,25, regulowana przesłona aparaturowa. 

 

8) Wykonawca zaoferował: 

Adapter do podłączania kamery. Synchronizacja ostrości odbywa się poprzez dopasowanie okularów 

(oba nastawcze). 

 

Zamawiający wymagał: 

Dwuczłonowy    adapter     do     podłączenia     kamery     mikroskopowej z   możliwością   

precyzyjnego   ustawienia   ostrości   obrazu   zarówno w okularach i monitorze. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 3 z 3 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

II. W opisie przedmiotu zamówienia w zakresie dotyczącym Kamery mikroskopowej ze złączem HDMI  

i programem - 5 sztuk: 

 

1) Wykonawca zaoferował: 

 (…), Rozdzielczość 5 MPix i zapis na karcie SD (karta w zestawie), rozdzielczość 1920x1080 przy 

obrazie na żywo możliwość zapisu filmów w formacie MP4. Przetwornik CMOS 
1
/2”, Program Leica 

Aplication Suite. Pozwalający na zapis zdjęć oraz pomiary. 

 

Zamawiający wymagał: 

(…), Rozdzielczość 2 MPix i zapis na karcie SD, Rozdzielczość HDMI 1080 x l080 przy 

bezpośrednim podłączeniu do monitora, Szybka transmisja do komputera przy rozdzielczości 

1980x1080 poprzez USB-2.0 Przetwornik CMOS 1/2,8", Program Images Plus 3.0 w pakiecie 

 

9) Wykonawca zaoferował: 

Program do przechwytywania i analizy obrazu wraz z pomiarami w języku angielskim. 

 

Zamawiający wymagał: 

Program do przechwytywania i analizy obrazu wraz z pomiarami w języku angielskim oraz w języku  

polskim. 

 

W związku z powyższym Zamawiający stwierdza o odrzuceniu oferty w niniejszej części 

przedmiotowego postępowania, jako w pełni uzasadnione i stanowiące jego obowiązek. 

 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez: 

Conbest Sp. z o. o. 

ul. Wadowicka 12 

30-415 Kraków  

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – zero [ 0,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – pięć [ 5,00 ] punktów 

Łącznie – sześćdziesiąt pięć [ 65,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 

odrzucono jedną [ 1 ] ofertę.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy. 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 


